
201 Fahrplan Kötschach - Laas - Oberdrauburg 

Anmerkung

Kursnummer 28 2 7 29 4 5 8 9 1 10 43 40 651 653 655 657 660 662 664 666 668 670 672

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 6:30 7:30 8:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 6:30 7:30 8:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Kötschach Volksschule | | | | 11:31 12:31 13:31 | | | | | | | | | 12:31 13:31 | | | | |

Kötschach Ortsmitte 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 6:32 7:32 8:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Kötschach Kaplenigsäge 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 6:33 7:33 8:33 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Kötschach Lammerbachbrücke 6:35 7:35 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 6:35 7:35 8:35 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Laas b.Kötschach LKH | B) 7:36 | B) 9:36 | | | | B)15:36 B)16:36 | | | B) 7:36 | B) 9:36 | | | B)15:36 B)16:36 | |

Laas b.Kötschach Ortsmitte 6:36 7:37 8:36 9:37 11:36 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:36 18:36 6:36 7:37 8:36 9:37 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:36 18:36

Blahaus b.Kötschach 6:37 7:38 8:37 9:38 11:37 12:37 13:37 14:37 15:38 16:38 17:37 18:37 6:37 7:38 8:37 9:38 12:37 13:37 14:37 15:38 16:38 17:37 18:37

Gailbergsattel 6:40 7:41 8:40 9:41 11:40 12:40 13:40 14:40 15:41 16:41 17:40 18:40 6:40 7:41 8:40 9:41 12:40 13:40 14:40 15:41 16:41 17:40 18:40

Gailberg 6:44 7:45 8:44 9:45 11:44 12:44 13:44 14:44 15:45 16:45 17:44 18:44 6:44 7:45 8:44 9:45 12:44 13:44 14:44 15:45 16:45 17:44 18:44

Oberdrauburg Waidach 6:51 7:52 8:51 9:52 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:51 18:51 6:51 7:52 8:51 9:52 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:51 18:51

Oberdrauburg Bahnhof 6:52 7:53 8:52 9:53 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:52 18:52 6:52 7:53 8:52 9:53 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:52 18:52

Anmerkung

Kursnummer 702 704 706 708 711 713 715 717 719 721 723

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 6:30 7:30 8:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Kötschach Volksschule | | | | 12:31 13:31 | | | | |

Kötschach Ortsmitte 6:32 7:32 8:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Kötschach Kaplenigsäge 6:33 7:33 8:33 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Kötschach Lammerbachbrücke 6:35 7:35 8:35 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Laas b.Kötschach LKH | B) 7:36 | B) 9:36 | | | B)15:36 B)16:36 | |

Laas b.Kötschach Ortsmitte 6:36 7:37 8:36 9:37 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:36 18:36

Blahaus b.Kötschach 6:37 7:38 8:37 9:38 12:37 13:37 14:37 15:38 16:38 17:37 18:37

Gailbergsattel 6:40 7:41 8:40 9:41 12:40 13:40 14:40 15:41 16:41 17:40 18:40

Gailberg 6:44 7:45 8:44 9:45 12:44 13:44 14:44 15:45 16:45 17:44 18:44

Oberdrauburg Waidach 6:51 7:52 8:51 9:52 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:51 18:51

Oberdrauburg Bahnhof 6:52 7:53 8:52 9:53 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:52 18:52

201 Fahrplan Oberdrauburg - Laas - Kötschach

Anmerkung p) p)

Kursnummer 13 30 45 37 48 22 23 17 81 25 16 49 27 650 652 654 656 658 659 661 663 665 667

Oberdrauburg Bahnhof 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

Oberdrauburg Waidach 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Gailberg 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Gailbergsattel 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Blahaus b.Kötschach 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Laas b.Kötschach LKH | | | B)10:17 B)12:17 | | B)15:17 | | | | | | | B)10:17 B)12:17 | | B)15:17 |

Laas b.Kötschach Ortsmitte 6:18 7:17 8:17 9:17 10:18 12:18 13:17 14:17 15:18 16:17 17:17 18:17 19:17 6:18 7:17 8:17 9:17 10:18 12:18 13:17 14:17 15:18 16:17

Kötschach Lammerbachbrücke 6:19 7:18 8:18 9:18 10:19 12:19 13:18 14:18 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18 6:19 7:18 8:18 9:18 10:19 12:19 13:18 14:18 15:19 16:18

Kötschach Kaplenigsäge 6:20 7:19 8:19 9:19 10:20 12:20 13:19 14:19 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19 6:20 7:19 8:19 9:19 10:20 12:20 13:19 14:19 15:20 16:19

Kötschach Ortsmitte 6:22 7:21 8:21 9:21 10:22 12:22 13:21 14:21 15:22 16:21 17:21 18:21 19:21 6:22 7:21 8:21 9:21 10:22 12:22 13:21 14:21 15:22 16:21

Kötschach Volksschule 6:24 7:23 8:23 9:23 10:24 12:24 13:23 14:23 15:24 16:23 17:23 18:23 19:23 6:24 7:23 8:23 9:23 10:24 12:24 13:23 14:23 15:24 16:23

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 6:25 7:24 8:24 9:24 10:25 12:25 13:24 14:24 17:24 18:24 19:24 6:25 7:24 8:24 9:24 10:25 12:25 13:24 14:24 15:25 16:24

Anmerkung p)

Kursnummer 669 671 673 701 703 705 707 709 710 712 714 716 718 720 722 724 B) = Bedarfshalt: Fahrt ist bis 2 Stunden vor Abfahrtszeit unter folgender Nummer anzumelden: +43 664 88 611 685 

Oberdrauburg Bahnhof 17:02 18:02 19:02 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 p) = Rufbus: Fahrt nur auf telefonische Bestellung bis 2 Stunden vor der Abfahrtszeit bzw. bei Kursen vor 8:00 Uhr, 

Oberdrauburg Waidach 17:03 18:03 19:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag unter folgender Nummer anzumelden: +43 664 88 611 685

Gailberg 17:09 18:09 19:09 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Gailbergsattel 17:12 18:12 19:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Blahaus b.Kötschach 17:15 18:15 19:15 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 gültig ab: 14.12.2025

Laas b.Kötschach LKH | | | | | | B)10:17 B)12:17 | | B)15:17 | | | | Mobilbüro & Verkehrsmanagement GmbH, Gösseringlände 7 - 9020 Hermagor, Tel: +43 (0) 4282 25 225

Laas b.Kötschach Ortsmitte 17:17 18:17 19:17 6:18 7:17 8:17 9:17 10:18 12:18 13:17 14:17 15:18 16:17 17:17 18:17 19:17

Kötschach Lammerbachbrücke 17:18 18:18 19:18 6:19 7:18 8:18 9:18 10:19 12:19 13:18 14:18 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18

Kötschach Kaplenigsäge 17:19 18:19 19:19 6:20 7:19 8:19 9:19 10:20 12:20 13:19 14:19 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19

Kötschach Ortsmitte 17:21 18:21 19:21 6:22 7:21 8:21 9:21 10:22 12:22 13:21 14:21 15:22 16:21 17:21 18:21 19:21

Kötschach Volksschule 17:23 18:23 19:23 6:24 7:23 8:23 9:23 10:24 12:24 13:23 14:23 15:24 16:23 17:23 18:23 19:23

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 17:24 18:24 19:24 6:25 7:24 8:24 9:24 10:25 12:25 13:24 14:24 15:25 16:24 17:24 18:24 19:24

SA SO & F

Montag bis Freitag SA

SO & F

Montag bis Freitag SA


